
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

ХІІІ сесія 

(І засідання) 

 

РІШЕННЯ 
 

від 26 квітня 2018 року          №922 

 

 

Про надання дозволу на списання 

літератури 

 

Керуючись п.30 ч.1 ст.26 та ст.60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши звернення відділу культури , туризму 

та релігій Бережанської міської ради №76/01-11.2 від 20.04.2018 року, 

враховуючи акт комісії №3 від 02.04.2018 р., №4 від 12.04.2018 р., №5 від 

15.04.2018 р., №6 від 14.04.2018 р., пропозиції постійної комісії міської ради з  

питань бюджету, фінансів, економічного розвитку та підприємництва, 

постійної комісії міської ради з питань освіти, науки, молоді, культури, 

спорту та туризму, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А:  

 

1. Надати дозвіл  відділу культури, туризму та релігій  Бережанської міської 

ради на списання літератури у кількості: 

- 113 (сто тринадцять) примірників на суму – 926,00 грн. (дев’ятсот 

двадцять шість гривень 00 копійок), як загублені читачами та 

отримання замість втрачених книг 113 (сто тринадцять) примірників 

літератури на суму – 2331,00 грн. (дві тисячі триста тридцять одна 

гривня 00 копійок); 

- 3122 (три тисячі сто двадцять два) примірники на суму – 10508,00 грн. 

(десять тисяч п’ятсот вісім гривень 00 копійок), як зношену; 

- 2112 (дві тисячі сто дванадцять) примірників на суму – 5826,00 грн. 

(п’ять тисяч вісімсот двадцять шість гривень 00 копійок), як зношену; 

- 96 (дев’яносто шість) примірників на суму – 741,00 (сімсот сорок одна 

гривня 00 копійок), як загублені читачами та отримання замість 

втрачених книг 96 (дев’яносто шість) примірників літератури на суму 

– 741,00 грн. (сімсот сорок одна гривня 00 копійок). 



2. Відділу культури , туризму та релігій  Бережанської міської ради провести 

списання літератури у відповідності до вимог чинного законодавства 

України. 

3. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику міського голови 

Захарківу О.М. 

 

 

Міський  голова       МУЗИЧКА В.Я. 


